SỞ GD & ĐT TỈNH ĐĂK NÔNG

TRƯỜNG THPT LƯƠNG THẾ VINH

Số: 26/TB-THPT LTV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

                 Đăk Song, ngày  09  tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả dự thi Kỳ thi chọn Học sinh giỏi cấp tỉnh

Năm học 2023- 2024

Ngày 09/5/2024, Trường THPT Lương Thế Vinh nhận được Quyết định

số 530/QĐ-SGDĐT về việc công nhận học sinh giỏi THPT cấp tỉnh năm học

2023-2024. Theo đó, kết quả Trường THPT Lương Thế Vinh đã đạt 08 giải, cụ

thể như sau:

Giải Ba, có 02 học sinh:

1) Phạm Gia Huy    Lớp 11A1 Môn Ngữ Văn

2) Vũ Thị Thanh Thảo   Lớp 11A4 Môn Địa lí

Giải Khuyến khích, có 06 học sinh:

1) Phạm Yến Nhi    Lớp 11A1 Môn Ngữ Văn

2) Trần Thị Lành    Lớp 11A1 Môn Ngữ Văn

3) Nguyễn Thị Kim Oanh   Lớp 11A1 Môn Ngữ Văn

4) Ngô Quang Minh    Lớp 11A3 Môn Địa lí

5) Phạm Thị Như Ngọc   Lớp 12A3 Môn Địa lí

6) Phạm Thị Trà Mi    Lớp 12A2 Môn Lịch sử

Nhà trường xin tuyên dương, chúc mừng quý thầy cô bồi dưỡng các đội

tuyển và 08 học sinh đã đạt giải trong kỳ thi chọn Học sinh giỏi cấp tỉnh năm

học 2023-2024.

Nhà trường sẽ tổ chức tuyên dương, khen thưởng Giáo viên và học sinh đạt

thành tích trên vào dịp Lễ tổng kết năm học.

Nơi nhận:

- GVCN lớp

- TTCM

- TrTTĐT C3

- Lưu VT

HIỆU TRƯỞNG

Trần Bảo Ngọc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T15:01:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Trần Bảo Ngọc<ngoctb.sgddt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!